a Zweiffel prafentatus principalis fe ad diCtam Vicatiam recipi & admiti, ac de €2+

dem per nosinveftiri humiliter ac debita cum inftantia petiit & poftulavit, idcirca

nos Wilhelmus Hochftein Decanus fupradictus Wilhelmum Fridericum prafenta-

tum prafentem apud nos de vite & morum integritate commendatum coram nobis

propter hoc flexis genibus conftitutum & humilicer petentem in & ad eandem Vica

riam cum omnibus & fingulis juribus & pertinentiis in Dei nomine inveftivimus,
candem contulimus &c.

Fins,

Anno i Nativitate Dni noftri Jetu Chrifti 1618, indiione prima die quidem
7tima menfis Septemb, hora o@ava vel circiter ante meridiem Pontificatds Ssmi in
Chrifto Patri & Domini noftri Dni Pauli Divina providentia Papz ejus nominis
anno decimo quarta prafentibus ibidem ingenuis & doctis Chriftophoro Myfer AA.
Magiftro & Philippo Steuerman Jurium Candidato teftibus fidedignis ad pramiffa
vocatis pariter & requifitis :

Ex {peciali mandato Jacobus Eelinck publicus, Venerabilis Curiz
Archi-Epifcopalis Colon. caufarum communis , almz
Univerfitatis generalis ftudii ibidem Notarius, Pedellus nec
non pr{cripti Capituli ad fanctum Cunibertum in pretacla
Ecclefia Colon, Civitatis Secretarius juracus in fidem (ub-
feripfic m, p, ad:
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alias quovis meliori modo conferre &
“Univertis ac {olennitatibus confuetis inveftire vellemus ac dignaremur & quia

e produdtis infirumentis & documents iisque v
“examinata inveftitura ante aliquot {eptimanas 3

Adjqn@tum fub Num, »7timo; ¥y -

N Nomine Domini Amen , - Nos Paulus Auflemius S8, Theologiz Licentiatus
Seremiflimi & Reverendiff, Principis ac Domini noftri Clementiffimi Dom, Max.

DiefeAns

lagiftad

Actafub

n.: 1.beys

miliani Henrici Archi Epifcopi & Principis Electoris Colon. &c. Utriufque Bavariz gefirget.

Ducis, Per civitatem & Archi Dicecefin Colon. in Spiritualibus Vicarius Generalis
& Confiliarius, Metropolitanz Ele¢toralis & Collegiate Archi - Diaconalis S. Guni-
berti Ecclefiarum Colon, refpective Decanus atque Canonicus Prasbyter Capitularis
univerfis & fingulis Prasbyteris, Cleritis ; Notariis & tabellionibus publicis pro infra.
friptorum executione requifitis & ad quos prafentes nofira litterz pervencrint, fa-

Jutém tn Domino {empiternam. Noveritis , quod antiquitus & juxta tenorem con-

cordizanno 15§ 1.die 13, Junii conventumeft, jus prefentandi feu Patronatis laici
Vicariz (anQz Catharinz in Parochiali Ecclefia in Lennep per quondam Joannem a
Zweiffell fundata ad hazredes & poffeflores Domorum Filchenich. , - Palmerstorft &
Tehenstorff refervato nobis Decano noftrisque fuccefloribus jure inveftiendi ac.con-
ferendi pertinere debere , cum autem per obitum Cornelii Toppii J, U DoQoris &
Canonici S, Severini prefatam’ Vicariam‘vacare contingeret , & pro ea dic 2da
prosimé elapfi Menfis Aprilis ad prafentationem Henrici Baronis de Zweiffell ex
Bourfcheidt Satrapz Sohlingenfis Ferdinandus Schutz Paftor in Benrath:a Dno